ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

ĐẢNG ỦY XÃ KẺ SẶT

*

Số      -QĐ/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Kẻ Sặt, ngày      tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
thành lập Ban Chỉ đạo về công tác bầu cử đại biểu Quốc hội

 khoá XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031

------

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số

85/2015/QH13, ngày 25/6/2015 của Quốc hội; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13,

ngày 24/6/2015; Nghị quyết số 199/2025/QH15, ngày 21/5/2025 của Quốc hội về

việc rút ngắn nhiệm kỳ Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp

nhiệm kỳ 2021-2026;

Căn cứ Chỉ thị số 46-CT/TW, ngày 16/5/2025 của Bộ Chính trị về lãnh đạo

cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân

các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Căn cứ Chỉ thị số 01-CT/TU, ngày 23/7/2025 của Ban Thường vụ Thành uỷ

về lãnh đạo, chỉ đạo công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XVI và đại biểu Hội

đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031;

Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ xã Kẻ Sặt khoá I,

nhiệm kỳ 2025 - 2030;

Xét đề nghị của Ban xây dựng Đảng,

BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG UỶ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo về công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khoá

XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031 trên địa bàn xã

Kẻ Sặt gồm các đồng chí có tên sau:

I. Trưởng ban: Đồng chí Bùi Sỹ Hoàn - Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã.

II. Phó Trưởng ban:

1. Đồng chí Vũ Viết Lập - Phó Bí thư Thường trực Đảng uỷ;

2. Đồng chí Vũ Hữu Tuấn - Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã;

II. Thành viên Ban Chỉ đạo:

1. Đồng chí Bùi Xuân Duyệt - Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Phó chủ tịch

HĐND xã;

2. Đồng chí Phạm Thị Thu Hiền - Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Phó chủ

tịch Thường trực Ủy ban nhân dân xã;

2

3. Đồng chí Đỗ Minh Hưng - Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Chủ tịch Ủy

ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;

4. Đồng chí Lê Công Chiến - Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Trưởng Ban xây

dựng Đảng;

5. Đồng chí Nguyễn Hải Hưng - Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Chủ

nhiệm Ủy ban Kiểm tra Đảng uỷ;

6. Đồng chí Trịnh Văn Trưởng - Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Trưởng

công an xã;

7. Đồng chí Vũ Văn Gia - Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Chỉ huy trưởng

Ban chỉ huy Quân sự xã;

8. Đồng chí Nguyễn Thị Hương - Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Chánh

Văn phòng Đảng ủy;

9. Đồng chí Vũ Đình Lập - Đảng uỷ viên, Phó Chủ tịch UBND xã;

10. Đồng chí Đào Thị Liên - Đảng uỷ viên, Phó trưởng Ban Xây dựng Đảng;

11. Đồng chí Phạm Vinh Quang - Đảng uỷ viên, Phó Chủ nhiệm UBKT Đảng

ủy;

12. Đồng chí ĐàoThị Nhàn - Đảng uỷ viên, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt

Nam xã, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã;

13. Đồng chí Phạm Thị Hường - Đảng uỷ viên, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ

Việt Nam xã, Chủ tịch Hội Nông dân xã;

14. Đồng chí Nguyễn Thị Thu Hiền - Đảng uỷ viên, Phó Chủ tịch Ủy ban

MTTQ Việt Nam xã, Bí thư Đoàn thanh niên xã;

15. Đồng chí Phạm Đình Quỳnh - Đảng uỷ viên, Chánh Văn phòng HĐND-

UBND xã;

16. Đồng chí Nguyễn Xuân Phương - Đảng uỷ viên, Trưởng phòng Kinh tế;

17. Đồng chí Nguyễn Văn Đích - Đảng uỷ viên, Trưởng phòng Văn hóa – xã

hội;

18. Đồng chí Phạm Thế Thênh - Đảng uỷ viên, Phó Giám đốc Trung tâm Hành

chính công;

19. Đồng chí Lê Văn Cương - Đảng uỷ viên, Giám đốc Trung tâm Chính trị;

20. Đồng chí Nguyễn Văn Tuấn - Đảng uỷ viên, Giám đốc Trung tâm Văn

hóa, Thể thao và Truyền thông;

21. Đồng chí Hà Thị Trang - Đảng uỷ viên, Phó Chánh văn phòng Đảng ủy.

Điều 2. Ban Chỉ đạo có trách nhiệm giúp Đảng ủy, Ban Thường vụ Đảng ủy

lãnh đạo toàn diện công tác bầu cử, chỉ đạo giải quyết kịp thời những vấn đề phát

sinh trong quá trình chuẩn bị và tổ chức bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại

biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031 trên địa bàn xã.

Giao Ban Xây dựng Đảng là cơ quan thường trực của Ban Chỉ đạo, có nhiệm

vụ theo dõi, tổng hợp, đôn đốc việc tổ chức thực hiện kế hoạch công tác của Ban

Chỉ đạo. Văn phòng Đảng ủy có nhiệm vụ đảm bảo các điều kiện hoạt động và

3

phối hợp với Ban Xây dựng Đảng trong quá trình triển khai kế hoạch của Ban Chỉ

đạo.

Điều 3. Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Đảng ủy, Ủy ban Mặt

trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức chính trị- xã hội xã, các phòng, ban, ngành,

cơ quan, đơn vị có liên quan; các tổ chức đảng trực thuộc Đảng uỷ và các đồng chí

có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Nơi nhận:

- Ban Thường vụ Thành  ủy (để báo cáo),

- Ban Tổ chức, Văn phòng Thành ủy,

- Các đ/c Ủy viên BCH Đảng bộ xã,

- Các chi, đảng bộ trực thuộc Đảng ủy,

- Như Điều 3,

 - Lưu VPĐU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Bùi Sỹ Hoàn

		buisyhoan@tuhaiphong
	2025-10-07T09:52:57+0700
	{"signedBy":3651659,"signatureType":3,"location":"Đảng ủy xã Kẻ Sặt - Thành ủy Hải Phòng::1"}
	EMAILADDRESS=buisyhoan@tuhaiphong, CN=Bùi Sỹ Hoàn, OU=ĐẢNG ỦY XÃ KẺ SẶT, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		duxkesat@tuhaiphong
	2025-10-07T10:25:54+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=duxkesat@tuhaiphong, CN=ĐẢNG ỦY XÃ KẺ SẶT, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		duxkesat@tuhaiphong
	2025-10-07T10:26:02+0700
	EMAILADDRESS=duxkesat@tuhaiphong, CN=ĐẢNG ỦY XÃ KẺ SẶT, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		duxkesat@tuhaiphong
	2025-10-07T10:26:03+0700
	EMAILADDRESS=duxkesat@tuhaiphong, CN=ĐẢNG ỦY XÃ KẺ SẶT, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN